
ZARZĄDZENIE NR 180/2019

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 15 listopada 2019 r.

w sprawie sprostowania oczywistego błędu pisarskiego
w załączniku do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego 

z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz.U. z 2018 r., poz.1668 ze zm.) oraz § 52 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (załącznik 
do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego) zarządza się, co następuje:

§1-
W załączniku do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. 
w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego w § 74 ust. 1 zdanie pierwsze in fine 
słowa „ust. 8” zastępuje się słowami „ust. 7”.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


